



Z ŻYCIA PARTII



CZESŁAW PŁONKA — st. inspektor reklamacji — I sekretarz KZ PZPR Działu Kontroli Jakości:

„Wysoka jakość produkcji musi iść w parze z rozsądnym gospodarowaniem surowcami”.

Nasza organizacja partyjna liczy 222 członków i kandydatów. Jesteśmy organizacją specyficzną, ponieważ nasi członkowie pracują w różnych zakątkach naszego kombinatu...

dużego zaangażowania z naszej strony. Dlatego też organizacja partyjna przykłada szczególną wagę do kształtowania właściwej postawy swoich członków...

Charakterystyczne jest to, że praca naszej organizacji partyjnej polega w dużej mierze na pomaganiu w działalności innych organizacji partyjnych...

Ostatnio w swoich kontrolach powinniśmy zwrócić szczególną uwagę nie tylko na jakość, ale również na zużycie materiałów...

W naszym działaniu duży wkład wnoszą młodzież. Swego czasu ZMS nie należał do aktywnych organizacji w naszym dziale...

Ale w pracy swej opieramy się nie tylko na młodych, lecz także na kadrze starych, wypróbowanych działaczy...

Rozmawiał: Ryszard Dzieszyski

UROCZYSTA KSR

z okazji jubileuszu DKJ

przedstawił kierownik DKJ mgr inż. Władysław Kania.

Pierwsze zorganizowane działanie w celu zapewnienia wysokiej jakości produkcji HIL wiąże się z uruchomieniem wielkiego pieca nr 1 w dniu 22 lipca 1954 roku...

pełnia ona dobrze powierzone jej zadania. I dlatego z okazji jubileuszu 20-lecia otrzymała wiele serdecznych podziękowań...

W części artystycznej wystąpił dla jubilatów zespół estradowy Spółdzielni „Gromada” w Krakowie...

W Wydziale Odlewnie

100-na legitymacja partyjna

25 bm. odbyło się w Wydziale Odlewnie zebranie oddziałowej organizacji partyjnej, w którym wziął udział I sekretarz KF PZPR Józef Nowotny.

Na zebraniu przyjęto w poczet organizacji partyjnej setnego członka. Obrady i bogatą dyskusję poświęcono sprawie gospodarki materiałowej.

Relację z zebrania zamieścimy w następnym numerze „Głosu”.

Z betonu i stali

Miło nam donieść Czytelnikom o srebrnym jubileuszu Krakowskich Zakładów Betonarskich i Żelbetowych...

Wtedy, kiedy na mogiłskich polach zaczęły wyrastać nowe ceglane bloki, w Łęgu nad Wisłą rozpoczęła się już produkcja elementów prefabrykowanych z betonu i żelaza...

Stefan Lorenc, obecnie kierownik ZRBM nr 1.

Ludzi dobrej roboty jest w KBM wielu. Muszą oni zmobilizować wszystkie swe siły i pociągnąć za sobą innych...

Tak jak i do Nowej Huty, tak i do Łęgu przychodzili ludzie z podkrakowskich wsi, lub innych województw...

Pierwsze elementy żelbetowe szły na budowę kombinatu, kiedy zaczynało brakować cegły, modnym i wygodnym materiałem budowlanym zaczął stawać się legowiskowy pustak...

H. ROSIEK

w całości zagadnieniem poprawy organizacji pracy, polityki zatrudnieniowej i związanej z tym polityki płacowej.

W drugim dniu słuchacze spotkali się z sekretarzem Komitetu Fabrycznego E. Cisowskim...

Spotkanie z dr Czesławem Drożdżem — dyrektorem naczelnym HIL, przerodziło się w dialog, w którym z gospodarską troską o dalszy rozwój huty omówiono najważniejsze zagad-

REDAKCJA GNH

Święto budowniczych

też wielu emerytów i rencistów...

Niemal dorobek mają na swym koncie budowniczowie Nowej Huty. W okresie dwudziestopięcioletniego wybudowali 150 tysięcy izb mieszkalnych...

dwudziestopięcioletni, którzy są „żywą historią” zakładu, naliczono — 276. Dla nich dzisiejszy uroczysty KSR będzie chwilą szczególnego przeżycia i refleksji.

Spośród najlepszych, budowlanych o długoletnim doświadczeniu i wysokich kwalifikacjach, drogą plebiscytu wybrano w roku jubileuszu — 4 „ludzi 30-lecia”...

SZKOLENIE AKTYWU RAD ROBOTNICZYCH

Rosnące zadania gospodarcze naszej huty stawiają przed aktywnym społeczno-gospodarczym nową, jakościowo wyższą zadania. Aby je w codziennej działalności wykonywać...

W roku bieżącym, o zadaniach na rok przyszły, zwracając główną uwagę na instrumenty oddziaływujące na to zagadnienie...

Zmarła była długoletnim pracownikiem Specjalistycznego Zespołu Przemysłowej Służby Zdrowia m. Krakowa przy Hucie im. Lenina...

W pierwszym dniu trwania kursu dyrektor ekonomiczny St. Suchoński mówił o kształtowaniu się wskaźników ekonomicz-

Zbowidowski rajd po Słowacji

Na zakończenie obchodów 30 rocznicy Powstania Słowackiego, udała się w ub. tygodniu do Słowacji, trzydziestoosobowa grupa członków ZBoWiD Huty im. Lenina...

jając około 40 tysięcy hitlerowskich żołnierzy.

ZBoWiD-owcy złożyli kwiaty także na centralnym cmentarzu w Świdniku pod olbrzymim pomnikiem. Cokół pomnika strzela w górę na kilkadziesiąt metrów...

Historię tamtych dni przypomnieli uczestnikom rajdu mgr Józef Bugajski i Andrzej Jaworski. Przewodnikami i opiekunami ZBoWiD-owców ze strony słowackiej byli: Adam Seleczy i Adam Poruban.

ZBoWiD-owcy z Huty im. Lenina utrzymują już od kilku lat ścisłe kontakty ze słowackimi kombatantami ostatniej wojny z Koszyc, stąd częste wizyty i rewizyty.

Dziś na polach krwawych walk na Przełęczy Dukielskiej urządzony jest skansen. Na betonowych podestach osadzone zostały czołgi, działa, samoloty, które brały udział w walkach we wrześniu 1944 roku...

To właśnie tędy szli na pomoc słowackim powstańcom żołnierze radzieccy i słowaccy zgrupowani w I Korpusie Słowackim, dowodzonym przez gen. L. Svobode. Powstańcy słowaccy przez dwa miesiące walczyli z hitlerowskimi siłami, niszcząc w tym czasie ponad sto mostów...



Tow. inż. WITOLDOWI SZCZEPAŃSKIEMU Szełowi Transportu Kolejowego HIL, wyraża serdecznego współczucia z powodu śmierci Siostry składają Kolektyw Transportu Kolejowego i współpracownicy

Lek. dent. STANISŁAWA SOWA zmarła w dniu 23. IX. 1974 r. po krótkiej i ciężkiej chorobie. Pogrzeb odbył się w dniu 27 września na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie.

MGR INŻ. ADAM ACKERMANN Urodził się w 1910 roku w Krakowie, gdzie ukończył szkoły i studia na Wydziale Hutniczym AGH...











